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DAX

Düsseldorf Dax geçen Cuma günü üst üste beşinci kayıp gününü 

güçlükle atlattı: önde gelen endeks işlem gününü yüzde 0,4 artışla 

15.952 puanla tamamladı. Ancak yeni haftanın başında tekrar 

aşağı inmesi gerekiyor. Piyasadan önce, Dax biraz kırmızıda ve 

15.900 puanın altında olması bekleniyor.

Birkaç şirket Pazartesi günü yeni üç aylık rakamlarını sunacak. 

Yatırımcılar , Pazartesi sabahı açıklanan Siemens Energy'nin zayıf 

rakamlarına özellikle dikkat ediyor. Federal İstatistik Dairesi ayrıca 

Haziran ayında Alman sanayi üretiminin gelişimine ilişkin 

rakamları da yayınlıyor. Danışmanlık şirketi Sentix tarafından 

toplanan yatırımcı duyarlılığının bir göstergesi de var. Uzmanlar, 

her iki önemli rakam için de önceden kötümser tahminlerde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Dax, son kayıpların ardından istikrar kazanmaya çalışıyor. Yeni üç 

aylık bilançolar hafta başında yeniden harekete neden olabilir. Geri 

çekilmelerde 15847 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16247 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15847 – 15698 - 15541

Direnç Seviyeleri: 16247 – 16455 – 16633
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NAS100

Apple, Nisan-Haziran dönemine ait bilançosunu açıkladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, üçüncü çeyrek olarak kabul edilen 

ve 1 Temmuz'da sona eren 3 aylık dönem bilançosunda​​​ ​​​​Apple'ın 

geliri, geçen senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 1 azalışla 81,8 

milyar dolara geriledi. Şirket, geçen yılın aynı döneminde yaklaşık 83 

milyar dolar gelir elde etmişti.

Kaydedilen azalışa rağmen piyasa beklentilerinin üstünde gelen 

şirket gelirinin, bu dönemde 81,7 milyar dolar olması öngörülüyordu.

Apple'ın geçen yılın aynı döneminde 19,4 milyar dolar olan net kârı 

ise yüzde 2,5 artarak 19,9 milyar dolara çıktı. Şirketin hisse başına 

kârı, bu dönemde 1,20 dolardan 1,26 dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

ABD'li teknoloji devlerinden Apple'ın Nisan-Haziran döneminde elde 

ettiği gelir, yıllık bazda yüzde 1 azaldı, e-ticaret devi Amazon'un geliri 

yüzde 11 arttı. Gün içerisinde yükselişlerde 15632 direnci bulunurken 

bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 15329 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15036

Direnç Seviyeleri: 15632 – 15781 – 15942
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Özel sektör istihdam yaratımına ilişkin beklentilerin üstünde gelen 

veri faiz getirisi olmayan altının cazibesini azaltarak tahvil getirilerinin 

yükselmesinde etkili olmuştu.

Piyasanın dikkati Fed’in bir sonraki faiz hamlesi görünümü hakkında 

ipuçları sunabilecek ve Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam 

raporuna kaymış durumda. Analistler, Temmuz ayında 200 bin iş 

eklendiğini göstermesini bekliyorlar. Bu 2020 sonlarından bu yana en 

zayıf veri olsa da tarihsel olarak hala güçlü bir ilerleme olduğu 

değerlendiriliyor. ABD’de gelen son veriler istihdam piyasasıyla ilgili 

karmaşık bir tablo ortaya koymuştu. Salı günkü rakamlar, ABD’de 

işçilere yönelik talepte bir gevşeme olduğunu gösterirken Perşembe 

günü işsizlik maaşı başvuruları ise yılın en düşük seviyelerine yakın 

seyrederken güçlü bir işgücü piyasasını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD’de güçlü ekonomiye dair işaretler ve ülkenin büyüyen 

bütçe açığına ilişkin endişelerle birlikte artan tahvil getirileri sonrası 

altı haftanın en kötü haftalık kapanışını yaptı. Geri çekilmelerde 1929 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1929 – 1915 - 1901

Direnç Seviyeleri: 1965 – 1978 – 1992
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US.OIL

Suudi Arabistan, arz kısıtlamaları ve artan talep ham petrol 

piyasasını sıkılaştırırken Asya ve Avrupa'ya Eylül ayı için neredeyse 

tüm petrol fiyatlarını artırdı. Devlete ait Saudi Aramco, Bloomberg 

tarafından görülen bir fiyat listesine göre, Asya'ya satılan Arab Light 

ham petrolünün fiyatını 30 sent artırarak gösterge fiyattan 3,50 dolar 

daha yüksek seviyeye çıkardı. Rafinericiler ve tüccarlarla yapılan bir 

anketin medyanına göre, üreticinin fiyatı varil başına 50 sent 

artırması bekleniyordu.

Bu hamle, dünyanın en büyük petrol ihracatçısı olan krallığın tek 

taraflı arz kesintisini Eylül ayına kadar uzatmasının ve hatta daha da 

derinleştirilebileceğini söylemesinin ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

Suudi haber ajansı SPA'ya konuşan bir yetkili Suudi Arabistan'ın 

günlük 1 milyon varillik arz kesintisini Eylül ayına dek uzattığını 

bildirdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 77 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 84 – 86 – 88
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin haziran ayı işsizlik verilerini yayımladı.

Verilere göre, AB'de mayıs ayında yüzde 5,9 olan mevsim 

etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, haziranda sabit kaldı. Euro 

Bölgesi'nde de mayısta yüzde 6,4 olan işsizlik oranı haziranda 

değişmedi. işsizlik oranı, geçen yılın haziran ayında Euro 

Bölgesi'nde yüzde 6,7, AB'de ise yüzde 6,1 olarak tepsit edilmişti.

AB uyumlu verilerde işsizlik oranı, haziranda İspanya'da yüzde 11,7, 

Yunanistan'da 11,1, İsveç'te 7,5, İtalya'da 7,4, Fransa'da 7,1 ve 

Almanya'da yüzde 3 oldu. AB'de işsiz sayısı haziranda 12 milyon 

802 bin olurken, bunun 10 milyon 814 bini Euro Bölgesi'nde yer aldı.

Haziranda 25 yaş altı genç işsiz sayısı AB'de 2 milyon 739 bin, Euro 

Bölgesi'nde 2 milyon 204 bin olarak tespit edildi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, haziran ayında değişmeyerek yüzde 

6,4 seviyesinde belirlendi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0888, direnç seviyesi ise 1,1094 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0888 – 1,0812 – 1,0717

Direnç Seviyeleri: 1,1094 – 1,1190 – 1,1278
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GBPUSD

Maliye Bakanı Hunt, Sky News’e yaptığı değerlendirmede, “Sadece 

İngiltere değil, Avrupa, ABD, Kanada, Japonya. Hepimiz çıkmamız 

gereken düşük büyüme kapanındayız.” ifadesini kullandı.

Hunt değerlendirmesinde Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) 

tahminlerine göre İngiltere’nin uzun vadeli büyüme oranının Fransa, 

Almanya ve Japonya’dan daha yüksek olduğunu hatırlattı.

Bakan Hunt, Güz Dönemi Bütçe Planındaki önceliklerine de 

değinerek, “Yaklaşan Güz Dönemi açıklamasında, bu düşük 

büyüme tuzağından nasıl kurtulacağımızı ve kendimizi dünyanın en 

girişimci ekonomilerinden biri haline getireceğimizi gösteren bir plan 

göreceksiniz. Bizim istediğimiz bu." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiltere dahil önde gelen 

gelişmiş ekonomilerin düşük büyüme kapanında olduğunu belirtti. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2627 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2949 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2627 – 1,2500 – 1,2369 

Direnç Seviyeleri: 1,2949 – 1,3053 – 1,3152
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, getiri eğrisi 

kontrolünü daha esnek hale getirme kararının kolay para politikası 

duruşunun değiştirilmesi anlamına gelmediğini söyledi. 

Ueda, "Getiri eğrisi kontrol politikasını daha esnek hale getirerek 

yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşma olasılığını artırmayı ve gevşek 

para politikasının  sürdürülebilirliğini iyileştirmeyi amaçlıyordu" dedi. 

Ueda, bugün alınan kararın 10 yıl vadeli Japon devlet tahvilinde 

getiriyi kendi başına belirleme konusunda piyasaya daha fazla 

özgürlük vereceğini, ancak BOJ'un Japon devlet tahvillerinde 

spekülatif satışının çok baskın hale gelmemesi için piyasada kontrolü 

elinde tutacağını da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

BOJ Başkanı Ueda, "Esnek getiri eğrisi kontrolü gevşek para 

politikası duruşumuzu değiştirmeyecek" dedi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 140,856 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 144,806 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 140,856 – 139,683 – 138,377

Direnç Seviyeleri: 144,806 – 145,925 – 146,892
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (SEC) yağmur gibi 

yapılan kripto ETF başvuruları devam ediyor. Bloomberg analisti 

James Seyffart’ın verdiği bilgiye göre dün itibarıyla ProShares ve 

Bitwise şirketleri toplamda 3 ETF başvurusunda bulundular.

Proshares şirketi, geçtiğimiz gün yaptığı Ethereum vadeli ETF’ine ek 

olarak yaptığı son başvuruda Bitcoin ve Ether fiyatını birlikte takip 

eden vadeli bir ETF sundu.

Bitwise şirketi de yine hem Bitcoin hem Ether fiyatını vadeli olarak 

takip eden iki ayrı ETF başvurusunda bulundu. İki borsa yatırım fonu 

“Eşit ağırlık” ve “Piyasa ağırlığı” olarak adlandırıldı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz cuma başlayan ve pazartesi hızla devam eden kripto ETF 

başvuruları sürüyor. ProShares ve Bitwise şirketleri Bitcoin ve Ether 

fiyatını aynı anda takip eden 3 adet vadeli ETF başvurusunda 

bulundular. Gün içerisinde alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 32138 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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